

DAS WIRTSHAUS

Schneeweiß

B E R L I N

SPIRITUOSEN



SPIRITUOSEN

BRÄNDE	Gebirgsenzian	2 cl	3.5
	Julischka - Hausschnaps	2 cl	3.5
	Sattler Birne	2 cl	4.5
	Schwarzer Marillenbrand	2 cl	3.5
	Fräulein Brösel Haselnuss	2 cl	5.0
KRÄUTER	Jägermeister	2 cl	4.0
	Borgmann	2 cl	4.0
	Chartreuse	2 cl	5.0
GIN	Tanqueray	2 cl	4.5
	Tanqueray 0,0	2 cl	4.5
	Hendricks	2 cl	6.5
	Monkey 47	2 cl	6.5



SPIRITUOSEN

VODKA	42 Below	2 cl	5.0
RUM	Botucal Reserva 12 Jahre	2 cl	5.5
WHISKEY	Maker's Mark	2 cl	4.0
	Dalmore	2 cl	8.0
COGNAC	Cognac Chateau de Beaulon 7 Jahre	2 cl	7.0
GRAPPA	Nonino Chardonnay	2 cl	4.5
LIKÖR	Mozart Dark Chocolate	2 cl	4.0

KOMM ALS GAST UND GEH ALS FREUND

COME AS A GUEST AND GO AS A FRIEND

AUF WIEDERSEHEN GOODBYE



ALLERGENINFORMATION

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011).

Es gibt darüber hinaus auch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen können. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.

A: glutenhaltiges Getreide | B: Krebstiere | C: Eier | D: Fische | E: Erdnüsse | F: Soja | G: Milch | H: Nüsse | L: Sellerie
M: Senf | N: Sesam | O: Schwefeldioxid und Sulphit | P: Lupine | R: Weichtiere